CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 38/2022/OP – LAP

Botucatu, 25 de março de 2022.

Ao Senhor
Dr. André Gasparini Spadaro
Secretário de Saúde

Assunto: Solicitação de disponibilização de ambulância

Prezado Senhor,

1.   Este parlamentar foi procurado por munícipes com a nobre intenção de fazer a
páscoa das crianças de nossa cidade mais feliz.

2.  Para tal, desejam realizar uma Corrida e Caminhada Solidária e sem fins
lucrativos com o intuito de arrecadar caixas de bombons para ação social de
Páscoa, que irá contemplar aproximadamente 300 crianças moradoras dos bairros
Santa Elisa, Vila real e do Distrito de Rubião Jr, que frequentam as unidades 1, 2 e 3
do C.E.I Roseli Leite Alves.

3.   Com saída no Ginásio Municipal de Esportes “Mário Covas”, localizado na Rua
Maria Joana Félix Diniz, o evento ocorrerá no próximo dia 10 de abril de 2022 e terá
início às 08h e término às 10h30 da manhã, com tempo para a chegada do último
atleta.

4.  Dessa forma, para a segurança dos participantes, solicito disponibilizar, durante
todo o tempo de realização do evento, uma ambulância para eventuais urgência ou
emergências de saúde que possam vir a ocorrer.

5.  Sem mais, aproveito a oportunidade para reiterar meus votos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI
PSDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 4
0B

C
-1

V
69

-W
K

02
-2

0H
V

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as
assinaturas, clique no link:
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=40BC1V69WK0220HV, ou vá até o site
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 40BC-1V69-WK02-20HV

Câmara Municipal de Botucatu, 25 de março de 2022

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 4
0B

C
-1

V
69

-W
K

02
-2

0H
V

http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=40BC1V69WK0220HV
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 40BC1V69WK0220HV
		2022-03-25T09:38:01-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura